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DELEGATAR 

Organisasjon Delegatar  

Alver Idrettsråd Bjørn Tore Hesjedal 

Alver idrettsråd Martha Thorsheim 

Alver idrettsråd Olav Steinar  Namtvedt 

Bjørnafjorden Idrettsråd Jarle Heltne 

Bjørnafjorden Idrettsråd Liv Nyheim Kilen  

Bømlo Idrettsråd Cato Esperø 

Bømlo Idrettsråd Kjersti Hestenes 

Etne idrettsråd  Geir Arne  Havreberg  

Fitjar Idrettsråd Sigbjørn Aarland 

Gloppen Idrettsråd Bjørn Petter  Rygg 

Gloppen Idrettsråd Else Lundestad 

Hordaland orienteringskrets Ragnhild Balsvik 

Hordaland Skikrets Johan  Børsheim 

Hordaland skytterkrets Geir Magne Rolland 

Hordaland Skøytekrets Martin Halvorsen 

Hordaland Svømmekrets Christer Rotseth 

Hyllestad idrettsråd Morten Askvik 

Idrettsrådet i Askøy Christine Ullestad 

Idrettsrådet i Askøy Geir Stølen 

Idrettsrådet i Askøy Helge  Jonasdal 

Idrettsrådet i Bergen Janne Rasmussen 

Idrettsrådet i Bergen Geir Iden 

Idrettsrådet i Bergen Anne Botnevik 

Idrettsrådet i Bergen Arild Hovland 

Idrettsrådet i Bergen Terje Valen 

Kvam idrettsråd Roger  Vassnes 

Kvinnherad idrettsråd  Richard Erlandsen 

Masfjorden Idrettsråd John  Torsvik 

NFF Hordaland Anne Helene Storesætre Vestbøstad 

NFF Hordaland Tore-Christian Albrechtsen Gjelsvik 

NFF Sogn og Fjordane Robert Endestad 

Nord-Vestlandet Vektløftarregion Ola Bergheim 

Norge Håndballforbund Region Vest Frank Bjørndal 

Norges Dykkeforbund Gry Hege  Henriksen 

Norges Håndballforbund Region Vest  Mette Davidsen 

Osterøy Idrettsråd  Victoria Mjelde Hanstveit  

Sogn og Fjordane Friidrettskrins Håkon Løseth 

Sogn og Fjordane Friidrettskrins Merete Helgheim 

Sogn og Fjordane Orienteringskrins Christian Frøyd 

Sogn og Fjordane skikrins Finn Årdal 

Sogn og Fjordane Skikrins Tonje Norheim  Tangerud 

Sogn og Fjordane skiskyttarkrins May Kristin Sæther 

Sogndal Idrettsråd Aud Kari Isane 

Sunnfjord idrettsråd Laila Tefre Dvergsdal 

Sunnfjord idrettsråd Oddvar Huseklepp 

Sveio idrettsråd Anne Beth Økland 



Ullensvang IR Arnfinn  Førsund 

Ullensvang IR Sonja Velure 

Ulvik Idrettsråd Hulda Run Svavarsdottir Thorbjørnsen 

Vestland boksekrets Marie Hatlen 

Vestland Gymnastikk og Turnkrets Benedicte Næss 

Vestland Gymnastikk og Turnkrets Jan Magne Cederstrøm 

Vestland idrettskrets Aina M.  Steinsland 

Vestland idrettskrets Oddny Grete Njøten 

Vestland idrettskrets Anne-Grethe Naustdal 

Vestland idrettskrets Janne Landås 

Vestland idrettskrets Jarl Svanberg 

Vestland idrettskrets Lilly Schøyen 

Vestland idrettskrets Nils R. Sandal 

Vestland idrettskrets Tone Stavland 

Vestland idrettskrets Trond Olav Magnussen 

Vik idrettsråd Erling Stadheim 

Øygarden Idrettsråd Ivar Einarsen 

Øygarden Idrettsråd  Eli Årdal Berland 

Øygarden IR Jane Torsvik Jacobsen 

Øygarden IR Ronny Kausland  

Årdal idrettsråd Arnt Stølen Moen 

 

DIRIGENT 

Marit Pedersen 

 

 

DIGITALT IDRETTSKRETSTING 
 

Nils R. Sandal, leiar i Vestland idrettskrets ønskte velkommen. 

Minnast gamle idrettsvener med 1 minutt stille 

 

 

Helsingstalar 

• Jon Askeland, fylkesordførar Vestland fylkeskommune 

• Berit Kjøll, president Norges idrettsforbund 

 

 

 

1. GODKJENNING AV DEI FRAMMØTTE 

REPRESENTANTANE 
 

 Kretsstyret har kontrollert lista over representantar.  

 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak:  

 Idrettskretstinget godkjenner dei frammøtte representantane.  

 



Det var 65 representantar med stemmerett då tinget blei satt. 

 

Dei frammøtte representantane blei einstemmig godkjente 

 

 

 

2. VAL AV DIRIGENT 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak:  

 Idrettskretstinget foreslår Marit Pedersen som dirigent. 

 

Marit Pedersen blei einstemmig vald til dirigent 

 

 

 

3. VAL AV SEKRETÆRAR 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

 Kretstinget vel Heidi Hatlen og Narve Heggheim frå administrasjonen som 

sekretærar. 

 

Heidi Hatlen og Narve Heggheim blei einstemmig valde til sekretærar 

 

 

 

4. VAL AV TO REPRESENTANTAR TIL Å SKRIVE UNDER 

PROTOKOLLEN 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

Idrettskretstinget foreslår Aud Kari Isane, Sogndal idrettsråd og Christer Roseth, Hordaland 

Svømmekrets til å underskrive protokollen. 

 

Aud Kari Isane og Christer Roseth blei einstemmig valde 

 

 

 

5. VAL AV TELJEKORPS 
  

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

Idrettskretstinget foreslår Martin Uthaug og Bodil Ryste frå administrasjonen som teljekorps.  

 

Martin Uthaug og Bodil Ryste blei einstemmig valde 

 

 

 

 



6. GODKJENNING AV INNKALLINGA 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

 Innkallinga godkjennast. 

 

Innkallinga blei einstemmig godkjent 

 

 

 

7. GODKJENNING AV SAKLISTA 
  

 Sak 1:  Godkjenning av dei frammøtte representantane 

 Sak 2:  Val av dirigent 

 Sak 3:  Val av sekretærar 

 Sak 4:  Val av to representantar til å skrive under protokollen 

Sak 5:  Val av teljekorps 

 Sak 6:  Godkjenning av innkallinga  

 Sak 7:  Godkjenning av saklista  

 Sak 8:  Godkjenning av forretningsorden  

 Sak 9:  Behandle årsmeldingar for idrettskretsane  

 Sak 10: Behandle idrettskretsane sine rekneskap  

 Sak 11: Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett for idrettskretsen for 2020 og 2021 

 Sak 12: Behandle forslag og saker 

Sak 13: Behandle retningslinjer for fordeling av dei midlane som er til disposisjon for 

kretsen 

 Sak 14: Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere kretsen sin rekneskap 

Sak 15: Val av valkomité med leiar og 2 medlemmar og 1 varamedlem for neste 

idrettskretsting 

 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

 Idrettskretstinget godkjenner framlagt sakliste. 

 

Følgande hadde ordet: 

Tore Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 

Han foreslår at tinget støttar eit opprop til politikarane og stortingsrepresentantane. 

 

Avstemming på at forslaget skal inn i saklista under inkomne forslag. 

 

Forslag til ny sak på saklista, under innkomne saker, blei vedtatt tatt med 53 stemmer for 

og 3 imot.  

 

Saklista, inkludert ny sak under innkomne saker, blei einstemmig godkjent 

 

 

 

 

 

 



8. GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN 
 

 Kretsstyret sitt forslag: 

 

4.1 Tinget blir leia av den valde dirigenten/dei valde dirigentane. Protokollen blir ført av dei valde 

 sekretærane, som sjølv fordeler arbeidet seg i mellom. 

 

4.2 Ingen representant får ordet meir enn 3 gonger i same sak. Representant for forslagsstillar med  

 forslag på saklista, blir gitt nødvendig taletid for å presentere forslaget. For andre innlegg blir 

taletida sett til 3 minutt første gong og 1 minutt andre og tredje gong. Representantar som 

forlangar ordet til forretningsorden har 1 minutt taletid. Dirigenten kan gjere framlegg om kortare 

taletid og setje strek for dei innteikna talarane. Dirigenten kan også gjere framlegg om taletid til 

personar utan talerett.  

 

4.3 Alle framlegg må leverast skriftleg til dirigenten, underskrivne med namnet til representanten og 

organisasjonsleddet. Tidlegare framlegg kan ikkje trekkast attende og nye framlegg kan ikkje 

setjast fram etter at det er sett strek eller etter at saka er teken opp til votering. Framlegg kan 

berre gjerast i saker som står på saklista. 

 

4.4 Alle vedtak og val blir avgjort med fleirtal av dei avleverte stemmene, med dei unntak lova 

fastset. Blanke stemmesetlar tel ikkje og blir rekna som ikkje avleverte. 

 

4.5 I protokollen blir det ført inn kven som har hatt ordet i sakene, kva forslag som er fremma, kven 

som er forslagsstillar, kva vedtak som er fatta i den enkelte saka og resultatet av avstemminga 

med talet på stemmer for og imot.  

 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak:  

 Idrettskretstinget godkjenner forslag til forretningsorden. 

 

Forretningsorden blei einstemmig godkjent 

 

 

 

9. BEHANDLE ÅRSMELDING FOR IDRETTSKRETSANE 
 

Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

Framlagte beretningar for Hordaland idrettskrets og Sogn og Fjordane idrettskrins for 2019 

godkjennast. 

 

Følgande hadde ordet: 

Benedicte Næss, Vestland Gymnastikk- og Turnkrets 

Pia Mørk Andreassen, Olympiatoppen Vest 

Nils R. Sandal, Vestland idrettskrets 

 

Årsmelding for Hordaland idrettskrets og Sogn og Fjordane idrettskrins for 2019 blei 

einstemmig godkjente 

 

 



10. BEHANDLE IDRETTSKRETSANE SINE REKNSKAP 
 

Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

Framlagte rekneskap for Hordaland idrettskrets og Sogn og Fjordane idrettskrins for 2019 

godkjennast. 

 

Rekneskap for Hordaland idrettskrets og Sogn og Fjordane idrettskrins for 2019 blei 

einstemmig godkjente 

 

 

 

11. BEHANDLE LANGTIDSPLAN OG LANGTIDSBUDSJETT 

FOR IDRETTSKRETSEN FOR 2020 OG 2021  
 

Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

Framlagt langtidsplan 2020-2024 og langtidsbudsjett for 2020 og 2021 blir vedtatt. 

 

Følgande hadde ordet: 

Jarl Svanberg, Vestland idrettskrets 

Knut Songve, Vestland idrettskrets 

 

Langtidsplan 2020-2024 og langtidsbudsjett for 2020 og 2021 blei einstemmig vedtatt 

 

 

 

12. BEHANDLE FORSLAG OG SAKER  
 

SAK 12.1 

ENDRING AV TALET PÅ MEDLEMMAR I STYRET 

 

Kretsstyret sitt forslag: 

Styret foreslår å endre talet på medlemmar i styret (idrettskretsen si lov § 15-9 (§ 4-14 i ny lov)) 

slik: 

 

Gjere følgjande val: 

a) Leiar og nestleiar 

b) 4 styremedlemmar og 2 varamedlemmar 

Minst eitt medlem av kretsstyret skal ved valet vere 26 år eller yngre 

c) Kontrollutval på 2 medlemmar og 2 varamedlemmar 

d) Representantar til Idrettstinget, eller gi styret fullmakt til å peike ut 

representantar 

e) Valkomité med leiar og 2 medlemmar og 1 varamedlem for neste 

idrettskretsting 

 

Leiar og nestleiar skal veljast enkeltvis. Dei andre medlemmane til styret skal veljast 

samla. Deretter skal varamedlemmane veljast samla. 

 



I tillegg til dei tingvalde medlemmane i styret, består styret også av 1 tilsett representant, 

som veljast blant idrettskretsen sine tilsette. Representanten har personleg varamedlem. 

 

Følgande hadde ordet: 

Nils R. Sandal, Vestland idrettskrets 

 

Styret sitt forslag til endring av talet på styremedlem blei einstemmig vedtatt 
 

 

SAK 12.2 

OPPROP FRÅ NFF HORDALAND 

NFF Hordaland la fram eit forslag til eit opprop: 

 

Opprop til politikere og stortingsrepresentanter fra idretten på Vestland. 

Idretten har vært nedstengt siden 12. mars og idrettsbevegelsen har stått samlet bak og støttet 

oppunder de tiltak som har vært iverksatt. Norsk idrett har vist sterk lojalitet og ansvarlighet i forhold 

til de retningslinjer som er kommet i forbindelse med korona pandemien.   Vi har også støttet opp 

under åpningen av idretten som har vært gjort, men etter de signaler som nå er gitt sitter vi nå igjen 

med flere spørsmål enn svar. En utsettelse av oppstart for hele bredden er kritisk for våre medlemmer 

og vil kunne få svært alvorlige konsekvenser for idretten. Vi vil oppleve frafall av både frivillige og 

aktive utøvere. Våre solide klubbstrukturer står i fare for å svekkes til et kritisk nivå. Idretten er heller 

ikke bare konkurranse og moro. Idretten er også en arena der barn og unge føler trygghet, tilhørighet 

og mestring, og den viktigste arenaen for  integrering og likeverdig deltakelse i samfunnet. 

Treningssentre, svømmehaller og andre aktiviteter innendørs samt leke og fornøyelse parker utendørs 

er åpnet. Det er bra. Men drømmene til barn, unge og voksne som gledet seg til å konkurrere igjen , er 

foreløpig knust.  

På vegne av alle utøvere og frivillige i breddeidretten, ber vi innstendig om at du støtter oss og jobber 

for at ovennevnte ønsker innfris. Det er forståelig at myndighetene vil ha en gradvis og kontrollert takt 

på gjenåpningene, men et opphold på 2,5 måneder frem til 1. september vil virke mot sin hensikt, ha 

svært ødeleggende konsekvenser for bredden, og dermed hele norsk idrett, og dessuten være egnet til å 

svekke regelverkets legitimitet.  

En samlet idrett i Vestland fylke i ber regjeringen om at det legges til rette for at breddeidretten kan 

gjenåpnes slik at all aktivitet kan starte fra 1. juli.   

En samlet idrett på Vestland   

 

Følgande hadde ordet: 

Tore Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 

Benedicte Næss, Vestland Gymnastikk- og Turnkrets 

Aud Kari Isane, Sogndal idrettsråd 

 

NFF Hordaland sitt forslag til opprop frå idretten i Vestland blei vedtatt med 62 stemmer 

for og 3 mot 
 

 

 



13. BEHANDLE RETNINGSLINJER FOR FORDELING AV DEI 

MIDLANE SOM ER TIL DISPOSISJON FOR KRETSEN  
 

 FORDELING AV TILSKOT TIL SÆRIDRETTAR 

 

Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

 

Det settast av kr. 1 600 000 til fordeling til særidrettar med kretsledd, regionalt ledd eller tilsette i 

Vestland. Det settast av ytterlegare kr. 100 000 til fordeling til særidrettar utan regional organisering. 

Minimumsbeløpet til særidrettar utan regional organisering settast til kr. 5 000. 

 

Tilskotet er sett saman slik: 

30% av tilskotet fordelast etter talet på særidrettsgrupper med vekting. 

70% av tilskotet fordelast etter talet på aktive 6-19 år med vekting. 

 

Det økonomiske grunnlaget for tilskotet til særidrettane er det årlege driftstilskotet til idrettskretsen frå 

Vestland fylkeskommune. Utviklinga av tilskotet frå fylkeskommunen vil vere avgjerande for utviklinga 

av tilskotet til særidrettane. 

 

Styret sitt forslag til fordeling av tilskot til særidrettar blei einstemmig vedtatt 
 

 

 

14. ENGASJERE STATSAUTORISERT/REGISTRERT 

REVISOR TIL Å REVIDERE KRETSEN SIN REKNESKAP 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak:  

 Advisor Revisjon AS ved statsautorisert revisor Ann-Mari M. Juvik blir tilsett som revisor for  

 Vestland idrettskrets for 2020 og 2021. Idrettskretstinget gir kretsstyret fullmakt til å fastsetje 

 revisor sitt honorar.  

 

Kretsstyret sitt forslag blei einstemmig vedtatt 

 

 

 

15. VAL AV VALKOMITÉ MED LEIAR OG 2 MEDLEMMAR OG 

1 VARAMEDLEM FOR NESTE IDRETTSKRETSTING 
 

 Kretsstyret sitt forslag til vedtak: 

 Leiar    Andris Hamre    Os Turnforening 

 Medlem   Yngve Thorsen   Førde IL 

 Medlem  Cecilie Thaule Løvlid   Sogndal IL   

 Varamedlem   Linda Arnesen   Løv-Ham Håndball 

 

 

 



Val av leiar i valkomitéen 

 

Andris Hamre blei einstemmig valt som leiar 

 

 

Val av medlemmar i valkomitéen 

 

Følgande hadde ordet: 

Janne Rasmussen, Idrettsrådet i Bergen 

Gry Henriksen, Hordaland Dykkekrets 

Morten Askvik, Hyllestad idrettsråd 

Nils R. Sandal, Vestland idrettskrets 

Benedicte Næss, Hordaland Gymnastikk- og Turnkrets 

 

Yngve Thorsen og Cecilie Thaule Løvlid blei einstemmig valt som medlemmar 

 

 

Val av varamedlem i valkomitéen 

 

Linda Arnesen blei einstemmig valt 

 

 

 

Styreleiaren for Vestland idrettskrets Nils R. Sandal takka delegatane for frammøte.  

 

 

 

 

               

Stad og dato        Stad og dato 

 

 

               

Aud Kari Isane       Christer Roseth 


